
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI F4549 - 00:04:31 13,30 00:27:04

2 230 TAUANE ALVES VIDAL F2529 - RUNNER BYCIDINHA 00:04:40 12,84 00:28:02

3 64 EDIR FERNANDES DA SILVA F6064 - LUIZ SOUZA 00:04:45 12,65 00:28:28

4 212 RENATA RODRIGUES GONÇALVES F4044 - DD TREINAMENTOS E 
EQUIPE LUIZ SOUZA

00:04:52 12,31 00:29:14

5 113 JESSICA SABRINA PEDRO DA SILVA F3034 - EQUIPE LUIZ SOUZA 00:04:56 12,18 00:29:34

6 95 GEISILANE CAMPOS DA SILVA F2529 1 00:05:05 11,79 00:30:32

7 225 SÔNIA IARA SOUZA BRITO NEVES F4549 1 ASSESSORIA 
ESPORTIVA LM

00:05:12 11,53 00:31:13

8 97 GIOVANA SILVA DE SOUZA F2024 1 00:05:14 11,48 00:31:22

9 110 JACKELLINE ALKIMIM F2529 2 DD TREINAMENTO 00:05:14 11,45 00:31:26

10 306 CAMILA MENDES DOS SANTOS F1719 1 DD TREINAMENTOS 00:05:15 11,42 00:31:32

11 189 NARZIRA RAMOS ZIMMER F5054 1 RUNNER 00:05:17 11,36 00:31:42

12 40 CAMILLE VITÓRIA SOARES DE 
OLIVEIRA

F2024 2 LUIZ SOUZA 00:05:18 11,30 00:31:51

13 205 PRISCILA COELHO GOULART 
GONÇALVES

F4044 1 JV ASSESSORIA 00:05:20 11,25 00:32:00

14 66 EDNA DE JESUS COELHO F3034 1 LUIS SOUZA 
/FUNCIONAL CIRO

00:05:30 10,90 00:33:02

15 153 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES F2529 3 00:05:31 10,86 00:33:09

16 101 GRAZIELA FERRARI F4549 2 TEAM GN 00:05:32 10,83 00:33:14

17 148 LÍDIA SOUZA DE PAULA MANSUR F4044 2 00:05:33 10,80 00:33:20

18 52 CRISTIANE NUNES F4044 3 DD TREINAMENTO 00:05:35 10,74 00:33:31

19 126 JULIENE VIEIRA COELHO DE 
AZEVEDO

F4549 3 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA / BIG MAIS

00:05:36 10,71 00:33:37

20 177 MARIANA VIEIRA F3539 1 00:05:37 10,67 00:33:44

21 181 MARUSA SOUZA COELHO F3539 2 00:05:38 10,67 00:33:45

22 214 ROBERTA RUBIM BARREIROS F4549 4 LM ASSESSORIA 00:05:39 10,63 00:33:52

23 44 CINTIA LAUAR F4549 5 LM - LUCAS MENDES 00:05:39 10,62 00:33:53

24 96 GILMARA MÁRCIA DE OLIVEIRA F5559 1 ALEX OLIVEIRA A E 
CORRA COM ESTILO

00:05:40 10,57 00:34:03

25 57 DANIELA BRASILEIRO GUEDES 
ARANHA

F3539 3 00:05:41 10,56 00:34:06

26 217 SAMANTHA DE LIMA ANDRADE F3034 2 TEAM GN 00:05:43 10,51 00:34:16

27 121 JULIA PERBOIRES DE OLIVEIRA F1719 2 APRISCO 00:05:43 10,49 00:34:20

28 243 VIRGÍNIA FISCHER F4044 4 00:05:45 10,44 00:34:29

29 15 AMANDA DA SILVA ALVES F2529 4 00:05:46 10,41 00:34:34

30 191 SARA BINDA F2529 5 LUIZ SOUSA 00:05:46 10,39 00:34:38

31 22 ANA PAULA SANTOS SOUZA F3539 4 00:05:47 10,36 00:34:44

32 73 ELICEIA DOS ANJOS PAULA F5054 2 LM 00:05:48 10,36 00:34:45

33 310 FABIANA DE CÁSSIA F4044 5 LUIZ SOUZA 00:05:51 10,27 00:35:03
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34 100 GISLENE ALMEIDA F4044 6 KARLA MORA 00:05:51 10,25 00:35:07

35 171 MARIA ELIZA SOARES F3539 5 - 00:05:51 10,25 00:35:08

36 227 TACIANA ROMAN CERQUEIRA F4549 6 00:05:52 10,24 00:35:10

37 20 ANA GABRIELE SOARES DE OLIVEIRA F1416 1 00:05:52 10,23 00:35:11

38 226 SUELLEN SILVA ANDRADE F4044 7 SESC GOVERNADOR 
VALADARES

00:05:52 10,22 00:35:14

39 175 MARIA LÚCIA GOMES F5559 2 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:52 10,21 00:35:15

40 166 MARCIA RISSETO F5559 3 CORRA COM ESTILO 00:05:55 10,15 00:35:29

41 90 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 
ANDRADE

F4044 8 ON TRAINING 00:05:55 10,14 00:35:30

42 198 OTACIANY NONATO DE SOUZA F4549 7 SESC 00:05:55 10,14 00:35:30

43 19 ANA CRISTINA SILVA ALVES F4549 8 LUIZ SOUZA 00:05:55 10,13 00:35:33

44 1 ADRIELA PAULINO BAZILIO LEMOS F3539 6 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:57 10,08 00:35:43

45 315 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS F5054 3 DD TREINAMENTOS 00:05:58 10,04 00:35:51

46 46 CLAUDIANA DE SOUZA ALVES F4044 9 00:05:58 10,04 00:35:51

47 144 LARISSA FERNANDES COSTA F2024 3 00:05:59 10,02 00:35:55

48 130 KARINE LIMA F4044 10 LM 00:06:01 9,96 00:36:09

49 78 MÁRCIA VIEIRA XAVIER F6064 1 00:06:02 9,95 00:36:11

50 204 PRISCIANE GUALBERTO CAVALCANTE F4044 11 00:06:06 9,83 00:36:37

51 232 THAÍS APARECIDA SALES DE SOUZA F3539 7 BRUTOS 00:06:13 9,66 00:37:17

52 80 ESTHER MELO F2529 6 CIDINHA 00:06:13 9,65 00:37:18

53 29 ANDYARA DA SILVA RAMOS F1719 3 00:06:14 9,62 00:37:26

54 187 MONIQUE ARRUDA BENTO F3034 3 00:06:14 9,62 00:37:26

55 154 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO 
PEREIRARAMALHO

F4549 9 SENNA BIGMAIS 00:06:15 9,61 00:37:27

56 106 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS F4549 10 EMAGRECER CERTO 00:06:15 9,60 00:37:30

57 8 ALESSANDRA SOARES FERNANDES 
TEIXEIRA

F3539 8 ACAFI 00:06:16 9,58 00:37:34

58 305 ALDENIRA ALVES DE OLIVEIRA F3539 9 NÃO 00:06:16 9,56 00:37:39

59 16 AMANDA DLA COSTA VIEIRA DE 
FREITAS

F3539 10 LG TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:06:18 9,53 00:37:47

60 42 CÁSSIA RIBEIRO COELHO FERREIRA F4044 12 00:06:19 9,49 00:37:56

61 14 AMANDA COSTA F3034 4 DD 00:06:20 9,49 00:37:57

62 160 LUIZA MARTINS PEREIRA F3034 5 CIDINHA RUNNER 00:06:20 9,48 00:37:58

63 127 JUSSARA BONFIN F5054 4 00:06:20 9,47 00:38:02

64 58 DANUZA ARAÚJO DOS SANTOS PENA F3539 11 00:06:20 9,47 00:38:02

65 3 ALCIONE BRAVIM F5559 4 CLUBE FILADÉLFIA 00:06:21 9,44 00:38:09

66 50 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE 
ALMEIDA

F4549 11 DD TREINAMENTOS 00:06:22 9,43 00:38:10

67 68 ELAINE DE OLIVEIRA NICOLAU F4549 12 00:06:22 9,42 00:38:14
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68 65 EDIVANIA SALDANHA MARINHO F4549 13 CORRA COM ESTILO 00:06:23 9,39 00:38:21

69 218 SAMARA BERNARDES RIBEIRO F3539 12 DD TREINAMENTO 00:06:26 9,33 00:38:34

70 168 MARESSA ANDRADE DA SILVA F4044 13 00:06:27 9,30 00:38:42

71 203 POLLYANA TELES DOS SANTOS F4044 14 DD TREINAMENTO 00:06:27 9,30 00:38:42

72 21 ANA MARIA DA SILVA SOARES F6064 2 LUIZ SOUZA/ PRONTO 
PRA CORRER

00:06:28 9,29 00:38:46

73 202 PAULA BRAGATTO RIBEIRO F4549 14 00:06:29 9,25 00:38:54

74 150 LÍVIA MARQUES ARÊDES MACÊDO F3034 6 CORRA COM ESTILO 00:06:29 9,25 00:38:54

75 200 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS 
PIMENTA

F3539 13 RENNAN QUINTINO 00:06:29 9,25 00:38:54

76 109 JACKELINE CARREGOZA PEREIRA F3539 14 GIRO LEVE 
BICICLETARIA

00:06:29 9,24 00:38:57

77 51 CRISTIANE MARIA DIOGENES MATOS F2024 4 00:06:30 9,24 00:38:58

78 197 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA F4549 15 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:33 9,17 00:39:15

79 135 KELLI CRISTINA FRAUCHES BOECHAT F4549 16 00:06:35 9,11 00:39:30

80 89 FERNANDA DE OLIVEIRA BELLO 
CORREA

F4549 17 00:06:35 9,11 00:39:32

81 132 KARLA MOURA SILVA F3539 15 KARLA MOURA 00:06:35 9,11 00:39:32

82 53 DAFNE FERREIRA CAVALCANTE F2529 7 ACAFI 00:06:38 9,06 00:39:45

83 69 ELIA TOLEDO PITANGA F5559 5 NÃO 00:06:39 9,03 00:39:53

84 167 MARCIA TAVARES DE MOURA BONFIM F6064 3 RUNNER BY CIDINHA 00:06:40 9,00 00:40:01

85 139 KETILLA CRUZ VIEIRA F3539 16 00:06:42 8,96 00:40:12

86 10 ALICE SOUZA CABRAL F1416 2 DD TREINAMENTO 00:06:43 8,94 00:40:16

87 81 EVÂNIA CABRAL F5054 5 DD TREINAMENTO 00:06:43 8,94 00:40:16

88 311 JACQUELINE FARIA F5054 6 00:06:45 8,89 00:40:30

89 141 LAÍS RANI SALES OLIVEIRA F3034 7 DD TREINAMENTO 00:06:46 8,87 00:40:34

90 134 KELY DOS SANTOS COSTA F4549 18 PIO 00:06:48 8,82 00:40:48

91 231 TAYENE AZEVEDO CRUZ F3034 8 00:06:49 8,81 00:40:53

92 45 CLÁUDIA CARVALHO DIAS F5054 7 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:49 8,81 00:40:53

93 199 PATRÍCIA COSTA DOS SANTOS 
LACERDA

F4549 19 ASSESSORIA CORRA 
COM ESTILO

00:06:50 8,78 00:40:59

94 190 NATHALIA RIBEIRO NETO 
GONCALVES DE PAULA

F2529 8 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:55 8,67 00:41:32

95 60 DÉBORA LACERDA F3539 17 00:06:59 8,59 00:41:54

96 92 FERNANDA TAUANA F3539 18 DD TREINAMENTO 00:06:59 8,59 00:41:56

97 233 THAIS GOMES MARTINS PASSOS F3034 9 LUIZ SOUZA 00:07:02 8,53 00:42:13

98 164 MARCIA MATOS F5054 8 00:07:03 8,51 00:42:18

99 316 MICHELE F4044 15 DD 00:07:05 8,48 00:42:28

100 223 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO F4549 20 LM 00:07:05 8,47 00:42:31

101 77 EMILLY REIS S MENDES F1719 4 EQUIPE LUIS SOUSA 00:07:05 8,46 00:42:33
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102 56 ERIKA EVELLIN ANDRADE GOMES F3034 10 00:07:05 8,46 00:42:33

103 133 KASSIA DANIELA DE OLIVEIRA BRAGA F3539 19 00:07:06 8,45 00:42:37

104 196 ODETE ALMEIDA DE OLIVEIRA F5559 6 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:08 8,42 00:42:45

105 62 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS F4044 16 00:07:08 8,41 00:42:47

106 208 RAFAELA SERIACO DUTRA F4044 17 00:07:08 8,41 00:42:48

107 184 MIRIAM FERREIRA DA SILVA SABINO F2024 5 00:07:09 8,39 00:42:54

108 193 NOELLEN HISAYOSHI F3034 11 00:07:09 8,39 00:42:55

109 195 NORMA DE CASTRO F5559 7 00:07:10 8,38 00:42:59

110 222 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

F6569 1 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:11 8,35 00:43:07

111 158 LUDMILA LEITE GARCIA REIS F5054 9 RUNNER BY CIDINHA 00:07:12 8,33 00:43:12

112 122 JULIANA APARECIDA DOS ANJOS 
PEREIRA

F4044 18 CORRA COM ESTILO 00:07:12 8,33 00:43:12

113 32 ANNA KLARA DOS ANJOS PEREIRA F1416 3 CORRA COM ESTILO 00:07:12 8,32 00:43:15

114 79 GRAZIELA  GODINHO F5054 10 DD TREINAMENTOS 00:07:13 8,31 00:43:20

115 102 HELAINE CRISTINE SOARES DE 
OLIVEIRA

F4044 19 00:07:14 8,30 00:43:23

116 118 JOSIANY ARRUDA LEAL F4044 20 00:07:15 8,28 00:43:29

117 11 ALINE HELENA DE OLIVEIRA F4549 21 RUNNER BY CIDINHA 00:07:15 8,28 00:43:30

118 28 ANDRESSA MAIA F3539 20 00:07:16 8,26 00:43:34

119 186 MÔNICA BARBOSA AMANCIO NEVES F4044 21 AVULSO 00:07:21 8,16 00:44:07

120 105 HELIMARA MOTA GONÇALVES F3034 12 WENDEL DE DEUS 00:07:26 8,07 00:44:38

121 172 MARIA GILDETE PEREIRA DA SILVA F6064 4 LONGEVIDADE FITNESS 00:07:26 8,06 00:44:39

122 131 KARLA HELOISA PEREIRA DA SILVA F2529 9 00:07:31 7,99 00:45:05

123 17 AMANDA KÊMILLY SOARES F3034 13 AVULSO 00:07:32 7,96 00:45:15

124 38 BEATRIZ F5054 11 DD TREINAMENTO 00:07:33 7,95 00:45:18

125 82 FABIANA COZER F4549 22 00:07:34 7,92 00:45:27

126 107 IVANIR DE SOUZA SILVA F6569 2 LONGEVIDADE FITNESS 00:07:35 7,91 00:45:30

127 220 SAMIRA CHIMELI F3034 14 DD TREINAMENTO 00:07:37 7,88 00:45:41

128 108 IVONE ALVARENGA VAZ F5559 8 LM 00:07:37 7,88 00:45:42

129 185 MISLANE DE CARVALHO SOARES F4549 23 LUIZ SOUZA 00:07:37 7,87 00:45:44

130 9 ALEXSANDRA BARCELOS DIAS F5054 12 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:38 7,87 00:45:46

131 156 LUCINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA F6064 5 CORRA COM ESTILO 00:07:38 7,86 00:45:49

132 128 JUSSARA LOPES DE SOUZA F4549 24 CORRA COM ESTILO 00:07:38 7,85 00:45:51

133 104 HELIANE RODRIGUES MACHADO F5559 9 00:07:40 7,82 00:46:03

134 112 JÉSSICA FREITAS F3034 15 00:07:41 7,81 00:46:07

135 59 DAYANE REIS ARAUJO MENDES F4044 22 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:42 7,80 00:46:10

136 165 MÁRCIA OLIVEIRA F4549 25 CORRA COM ESTILO 00:07:43 7,78 00:46:18
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137 5 ALESSANDRA DIAS RODRIGUES F4549 26 ASSESSORIA CORRE 
COM ESTILO

00:07:44 7,76 00:46:22

138 174 MARIA IMACULADA ALMEIDA MARÇAL F6569 3 D D’EUS 00:07:44 7,76 00:46:23

139 119 JÚLIA HORRANA DOS SANTOS F2529 10 00:07:46 7,72 00:46:38

140 67 ELAINE AMARAL SANTANA F4549 27 00:07:47 7,71 00:46:41

141 117 JORLUCIA ALMEIDA F4044 23 BORA CORRER - LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:07:47 7,71 00:46:41

142 41 CARLA DE FATIMA BARRETO DE 
SOUZA

F4549 28 00:07:48 7,69 00:46:48

143 124 JULIANA PIO F4044 24 PIO 00:07:52 7,63 00:47:12

144 137 KEMMYLE ESTEVÃO FREITAS 
SOARES

F2529 11 00:07:52 7,62 00:47:15

145 43 CÉLIA SOARES DOS ANJOS F5054 13 ALEX OLIVEIRA 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA CORRA COM 
ESTIL

00:07:53 7,62 00:47:16

146 34 ANTONIETA FERREIRA DE ABREU F4044 25 DD TREINAMENTO 00:07:54 7,59 00:47:24

147 2 AKYRA RODRIGUES PEREIRA DE 
OLIVEIRA

F4549 29 00:07:55 7,58 00:47:31

148 180 MARKELINE LOPES F4549 30 00:08:09 7,37 00:48:51

149 94 FRANCIELLE SILVESTRE VERNER F3539 21 DD TREINAMENTO 00:08:11 7,34 00:49:03

150 238 VANESSA DO CARMO SANTOS PENA F6064 6 LMASSESSOR 00:08:11 7,34 00:49:03

151 213 ROBERTA FERREIRA DE ALMEIDA 
VITÓRIA

F4549 31 00:08:11 7,33 00:49:06

152 61 DINÁ MAURA FERREIRA F5054 14 00:08:12 7,32 00:49:11

153 74 ELIZABETH NOVAIS F4549 32 00:08:13 7,30 00:49:18

154 224 SIRLENE RODRIGUES CHAVES F3539 22 EQUIPE LUIZ SOUSA 00:08:14 7,28 00:49:26

155 192 NISSERIA DO NASCIMENTO FERREIRA F5559 10 LUIZ SOUZA 00:08:16 7,26 00:49:34

156 209 RAIANNY KÉSSIA FREITAS LIMA F3034 16 00:08:19 7,22 00:49:52

157 55 DAMARES LELIS DE CARVALHO F3034 17 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:19 7,22 00:49:52

158 298 SÂMARA NÁGILA GONÇALVES COSTA F3034 18 LM ESPORTES 00:08:19 7,22 00:49:53

159 188 NARA JÚLIA MENDES OZÓRIO F2529 12 LM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:19 7,22 00:49:53

160 229 TATIANA GONÇALVES PEREIRA F4044 26 00:08:21 7,18 00:50:07

161 147 LETÍCIA SILVA COELHO F2529 13 00:08:22 7,16 00:50:15

162 4 PATRICIA PALHARES FREITAS F4044 27 00:08:22 7,16 00:50:15

163 7 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F5054 15 DD TREINAMENTO 00:08:29 7,07 00:50:54

164 211 REJANE PIMENTEL F5054 16 RUNNER 00:08:30 7,05 00:51:02

165 37 AYLLA CHRISTINE FERNANDES E 
FERNANDES

F2529 14 GONÇALVES GESTÃO 
CONTÁBIL

00:08:36 6,97 00:51:37

166 170 MARIA APARECIDA FERNANDES E 
FERNANDES

F5054 17 TEM GV 00:08:37 6,97 00:51:41

167 85 FABÍOLA GIACOMINI F4044 28 00:08:37 6,96 00:51:42

168 25 ANDRÉIA JUSTINA ROMUALDO F5054 18 CORRA COM ESTILO 00:08:38 6,95 00:51:48
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169 138 KENIA VIEGA MODESTO F3539 23 CORRA COM ESTILO 00:08:38 6,95 00:51:48

170 210 RAQUEL ROCHA F5054 19 00:08:39 6,94 00:51:52

171 152 LORENA ROCHA CORREA F4044 29 EQUIPE LUÍS SOUZA 00:08:39 6,94 00:51:54

172 178 MARINA DE FATIMA FRANÇA 
FERREIRA

F7099 1 RUNNER BY CIDINHA 00:08:39 6,93 00:51:56

173 216 SAMANTHA BATISTA DE SOUZA 
FERREIRA

F4549 33 00:08:39 6,93 00:51:56

174 317 RAFAELA MENDES BARROS F2024 6 00:08:42 6,90 00:52:12

175 49 CRISTIANE FROIS TECCHIO F4549 34 LM - ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:43 6,88 00:52:18

176 179 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE 
SOUZA

F4549 35 00:08:43 6,88 00:52:21

177 12 ALINE MONTEIRO DE SOUZA RIBEIRO F2529 15 00:08:44 6,87 00:52:24

178 157 LEVIANE MOTA NUNES F4044 30 CORRA COM ESTILO 00:08:47 6,84 00:52:39

179 176 MARIA MAJELA PINTO DE MATTOS F7099 2 LUIZ SOUSA 00:08:49 6,80 00:52:55

180 240 VÂNIA CUNHA VIEIRA F7099 3 LUIZ SOUZA 00:08:51 6,79 00:53:03

181 149 LIVIA GONÇALVES F4044 31 00:08:51 6,78 00:53:04

182 54 DALYANE PIMENTEL MARTINS F3539 24 00:08:56 6,72 00:53:35

183 23 ANDRÉA SIQUEIRA LAGE F5559 11 00:08:56 6,71 00:53:37

184 264 BIANCA LIBÓRIO MARTINS 
HASTENREITER

F2024 7 00:08:57 6,70 00:53:44

185 99 GISELLE FERREIRA MARTINS 
HASTENREITER

F5054 20 00:08:57 6,70 00:53:44

186 206 PRISCILA MARTINS FARIA DE ALMADA F5559 12 RUNNER 00:09:02 6,64 00:54:12

187 48 CRISTIANE AUGUSTA REIS SOARES F4044 32 00:09:07 6,58 00:54:41

188 71 ELIANE RODRIGUES JARDIM F4549 36 LM 00:09:11 6,53 00:55:06

189 146 LEIDIANE VIANA RIBEIRO F3539 25 00:09:11 6,53 00:55:07

190 91 FERNANDA KARLA DOS SANTOS 
SIMAN

F4549 37 BEM QUERER SAUDE 00:09:11 6,53 00:55:09

191 84 FABIANA PIMENTEL F5559 13 RUNNER BY CIDINHA 00:09:12 6,52 00:55:12

192 173 MARIA HELOISA ROSA DE ANDRADE F4044 33 00:09:20 6,43 00:55:59

193 18 ANA CARVALHO DA ROCHA F4549 38 00:09:20 6,42 00:56:02

194 116 JORDANA ANDRADE DE OLIVEIRA F4044 34 JORDANA ANDRADE 00:09:23 6,39 00:56:18

195 36 ARYANE BARBOSA SIMAN CAMPOS F3539 26 AVULSO 00:09:25 6,38 00:56:28

196 219 SÂMARA NICK F6064 7 RUNNER BY CIDINHA 00:09:26 6,35 00:56:39

197 75 ELIZÂNGELA MARTINS F4549 39 NENHUMA 00:09:30 6,32 00:56:58

198 123 JULIANA MACIEL DE AGUIAR F5054 21 NENHUMA 00:09:30 6,32 00:57:00

199 235 VALÉRIA ALVES F5054 22 00:09:38 6,23 00:57:46

200 30 ANGELA CINTHIA CUNHA PINHEIRO F5054 23 PP ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:09:48 6,13 00:58:46

201 247 WESLANY FERREIRA ROCHA 
EVANGELISTA

F4549 40 ALEX OLIVEIRA 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA CORRA COM 
ESTIL

00:09:48 6,12 00:58:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

202 86 FÁTIMA RAMOS F3539 27 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:09:49 6,11 00:58:57

203 215 RÚBIA CRISTINA AGUIAR ARMOND F6569 4 AVULSO 00:09:50 6,10 00:59:01

204 63 EDIR ARES DE OLIVEIRA DIAS F6569 5 00:10:31 5,71 01:03:06

205 70 ELIANA APARECIDA VAZ F5054 24 00:10:49 5,55 01:04:52

206 241 VÊNIA LÍVIA F4044 35 00:10:54 5,50 01:05:25

207 47 CRISLAINE ALVES MACHADO F3034 19 00:10:56 5,49 01:05:35

208 93 FLAVIA TEIXEIRA LIBORIO BORGES F4044 36 00:10:56 5,49 01:05:35

209 236 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME F5559 14 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:10:56 5,49 01:05:37

210 248 ZOILA FERREIRA ALVES MACHADO F5054 25 EQUIPE LUIZ SOUZA 00:11:32 5,20 01:09:10

211 98 GISELE CRUZ F5559 15 CIDINHA 00:11:34 5,18 01:09:26

212 239 VANESSA ESTEVÃO DE FREITAS 
SILVA

F3539 28 CORRA COM ESTILO 
ALEXSANDRO OLIVEIRA

00:12:43 4,72 01:16:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 LUCIANA BATISTA MARÇAL COELHO F5054 - TEAM GN 00:05:03 11,88 00:30:18

2 33 ANNA LUYSA SILVA F2024 - TEAM GN 00:05:10 11,59 00:31:03

3 151 LORENA GONÇALVES OLIVEIRA F2024 - DD 00:05:11 11,58 00:31:05

4 129 KAMILA SOALHEIRO GURGEL F4044 - JV ASSESSORIA 00:05:12 11,52 00:31:15

5 88 FERNANDA CLARA VIEIRA 
NASCIMENTO

F3539 - LM 00:05:13 11,48 00:31:21
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Feminino de 14 até 16 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ANA GABRIELE SOARES DE OLIVEIRA 00:05:52 10,23 00:35:11

2 10 ALICE SOUZA CABRAL DD TREINAMENTO 00:06:43 8,94 00:40:16

3 32 ANNA KLARA DOS ANJOS PEREIRA CORRA COM ESTILO 00:07:12 8,32 00:43:15

Feminino de 17 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 CAMILA MENDES DOS SANTOS DD TREINAMENTOS 00:05:15 11,42 00:31:32

2 121 JULIA PERBOIRES DE OLIVEIRA APRISCO 00:05:43 10,49 00:34:20

3 29 ANDYARA DA SILVA RAMOS 00:06:14 9,62 00:37:26

4 77 EMILLY REIS S MENDES EQUIPE LUIS SOUSA 00:07:05 8,46 00:42:33

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 GIOVANA SILVA DE SOUZA 00:05:14 11,48 00:31:22

2 40 CAMILLE VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA LUIZ SOUZA 00:05:18 11,30 00:31:51

3 144 LARISSA FERNANDES COSTA 00:05:59 10,02 00:35:55

4 51 CRISTIANE MARIA DIOGENES MATOS 00:06:30 9,24 00:38:58

5 184 MIRIAM FERREIRA DA SILVA SABINO 00:07:09 8,39 00:42:54

6 317 RAFAELA MENDES BARROS 00:08:42 6,90 00:52:12

7 264 BIANCA LIBÓRIO MARTINS HASTENREITER 00:08:57 6,70 00:53:44

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 GEISILANE CAMPOS DA SILVA 00:05:05 11,79 00:30:32

2 110 JACKELLINE ALKIMIM DD TREINAMENTO 00:05:14 11,45 00:31:26

3 153 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES 00:05:31 10,86 00:33:09

4 15 AMANDA DA SILVA ALVES 00:05:46 10,41 00:34:34

5 191 SARA BINDA LUIZ SOUSA 00:05:46 10,39 00:34:38

6 80 ESTHER MELO CIDINHA 00:06:13 9,65 00:37:18

7 53 DAFNE FERREIRA CAVALCANTE ACAFI 00:06:38 9,06 00:39:45

8 190 NATHALIA RIBEIRO NETO GONCALVES DE PAULA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:55 8,67 00:41:32

9 131 KARLA HELOISA PEREIRA DA SILVA 00:07:31 7,99 00:45:05

10 119 JÚLIA HORRANA DOS SANTOS 00:07:46 7,72 00:46:38
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 137 KEMMYLE ESTEVÃO FREITAS SOARES 00:07:52 7,62 00:47:15

12 188 NARA JÚLIA MENDES OZÓRIO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:19 7,22 00:49:53

13 147 LETÍCIA SILVA COELHO 00:08:22 7,16 00:50:15

14 37 AYLLA CHRISTINE FERNANDES E FERNANDES GONÇALVES GESTÃO CONTÁBIL 00:08:36 6,97 00:51:37

15 12 ALINE MONTEIRO DE SOUZA RIBEIRO 00:08:44 6,87 00:52:24

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 EDNA DE JESUS COELHO LUIS SOUZA /FUNCIONAL CIRO 00:05:30 10,90 00:33:02

2 217 SAMANTHA DE LIMA ANDRADE TEAM GN 00:05:43 10,51 00:34:16

3 187 MONIQUE ARRUDA BENTO 00:06:14 9,62 00:37:26

4 14 AMANDA COSTA DD 00:06:20 9,49 00:37:57

5 160 LUIZA MARTINS PEREIRA CIDINHA RUNNER 00:06:20 9,48 00:37:58

6 150 LÍVIA MARQUES ARÊDES MACÊDO CORRA COM ESTILO 00:06:29 9,25 00:38:54

7 141 LAÍS RANI SALES OLIVEIRA DD TREINAMENTO 00:06:46 8,87 00:40:34

8 231 TAYENE AZEVEDO CRUZ 00:06:49 8,81 00:40:53

9 233 THAIS GOMES MARTINS PASSOS LUIZ SOUZA 00:07:02 8,53 00:42:13

10 56 ERIKA EVELLIN ANDRADE GOMES 00:07:05 8,46 00:42:33

11 193 NOELLEN HISAYOSHI 00:07:09 8,39 00:42:55

12 105 HELIMARA MOTA GONÇALVES WENDEL DE DEUS 00:07:26 8,07 00:44:38

13 17 AMANDA KÊMILLY SOARES AVULSO 00:07:32 7,96 00:45:15

14 220 SAMIRA CHIMELI DD TREINAMENTO 00:07:37 7,88 00:45:41

15 112 JÉSSICA FREITAS 00:07:41 7,81 00:46:07

16 209 RAIANNY KÉSSIA FREITAS LIMA 00:08:19 7,22 00:49:52

17 55 DAMARES LELIS DE CARVALHO LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:19 7,22 00:49:52

18 298 SÂMARA NÁGILA GONÇALVES COSTA LM ESPORTES 00:08:19 7,22 00:49:53

19 47 CRISLAINE ALVES MACHADO 00:10:56 5,49 01:05:35

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 MARIANA VIEIRA 00:05:37 10,67 00:33:44

2 181 MARUSA SOUZA COELHO 00:05:38 10,67 00:33:45

3 57 DANIELA BRASILEIRO GUEDES ARANHA 00:05:41 10,56 00:34:06

4 22 ANA PAULA SANTOS SOUZA 00:05:47 10,36 00:34:44
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Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 171 MARIA ELIZA SOARES - 00:05:51 10,25 00:35:08

6 1 ADRIELA PAULINO BAZILIO LEMOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:57 10,08 00:35:43

7 232 THAÍS APARECIDA SALES DE SOUZA BRUTOS 00:06:13 9,66 00:37:17

8 8 ALESSANDRA SOARES FERNANDES TEIXEIRA ACAFI 00:06:16 9,58 00:37:34

9 305 ALDENIRA ALVES DE OLIVEIRA NÃO 00:06:16 9,56 00:37:39

10 16 AMANDA DLA COSTA VIEIRA DE FREITAS LG TREINAMENTO ESPORTIVO 00:06:18 9,53 00:37:47

11 58 DANUZA ARAÚJO DOS SANTOS PENA 00:06:20 9,47 00:38:02

12 218 SAMARA BERNARDES RIBEIRO DD TREINAMENTO 00:06:26 9,33 00:38:34

13 200 PATRÍCIA FIGUEIREDO SANTOS PIMENTA RENNAN QUINTINO 00:06:29 9,25 00:38:54

14 109 JACKELINE CARREGOZA PEREIRA GIRO LEVE BICICLETARIA 00:06:29 9,24 00:38:57

15 132 KARLA MOURA SILVA KARLA MOURA 00:06:35 9,11 00:39:32

16 139 KETILLA CRUZ VIEIRA 00:06:42 8,96 00:40:12

17 60 DÉBORA LACERDA 00:06:59 8,59 00:41:54

18 92 FERNANDA TAUANA DD TREINAMENTO 00:06:59 8,59 00:41:56

19 133 KASSIA DANIELA DE OLIVEIRA BRAGA 00:07:06 8,45 00:42:37

20 28 ANDRESSA MAIA 00:07:16 8,26 00:43:34

21 94 FRANCIELLE SILVESTRE VERNER DD TREINAMENTO 00:08:11 7,34 00:49:03

22 224 SIRLENE RODRIGUES CHAVES EQUIPE LUIZ SOUSA 00:08:14 7,28 00:49:26

23 138 KENIA VIEGA MODESTO CORRA COM ESTILO 00:08:38 6,95 00:51:48

24 54 DALYANE PIMENTEL MARTINS 00:08:56 6,72 00:53:35

25 146 LEIDIANE VIANA RIBEIRO 00:09:11 6,53 00:55:07

26 36 ARYANE BARBOSA SIMAN CAMPOS AVULSO 00:09:25 6,38 00:56:28

27 86 FÁTIMA RAMOS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:09:49 6,11 00:58:57

28 239 VANESSA ESTEVÃO DE FREITAS SILVA CORRA COM ESTILO 
ALEXSANDRO OLIVEIRA

00:12:43 4,72 01:16:17

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 PRISCILA COELHO GOULART GONÇALVES JV ASSESSORIA 00:05:20 11,25 00:32:00

2 148 LÍDIA SOUZA DE PAULA MANSUR 00:05:33 10,80 00:33:20

3 52 CRISTIANE NUNES DD TREINAMENTO 00:05:35 10,74 00:33:31

4 243 VIRGÍNIA FISCHER 00:05:45 10,44 00:34:29

5 310 FABIANA DE CÁSSIA LUIZ SOUZA 00:05:51 10,27 00:35:03
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 100 GISLENE ALMEIDA KARLA MORA 00:05:51 10,25 00:35:07

7 226 SUELLEN SILVA ANDRADE SESC GOVERNADOR 
VALADARES

00:05:52 10,22 00:35:14

8 90 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA ANDRADE ON TRAINING 00:05:55 10,14 00:35:30

9 46 CLAUDIANA DE SOUZA ALVES 00:05:58 10,04 00:35:51

10 130 KARINE LIMA LM 00:06:01 9,96 00:36:09

11 204 PRISCIANE GUALBERTO CAVALCANTE 00:06:06 9,83 00:36:37

12 42 CÁSSIA RIBEIRO COELHO FERREIRA 00:06:19 9,49 00:37:56

13 168 MARESSA ANDRADE DA SILVA 00:06:27 9,30 00:38:42

14 203 POLLYANA TELES DOS SANTOS DD TREINAMENTO 00:06:27 9,30 00:38:42

15 316 MICHELE DD 00:07:05 8,48 00:42:28

16 62 EDILEIDE ALVES DOS SANTOS 00:07:08 8,41 00:42:47

17 208 RAFAELA SERIACO DUTRA 00:07:08 8,41 00:42:48

18 122 JULIANA APARECIDA DOS ANJOS PEREIRA CORRA COM ESTILO 00:07:12 8,33 00:43:12

19 102 HELAINE CRISTINE SOARES DE OLIVEIRA 00:07:14 8,30 00:43:23

20 118 JOSIANY ARRUDA LEAL 00:07:15 8,28 00:43:29

21 186 MÔNICA BARBOSA AMANCIO NEVES AVULSO 00:07:21 8,16 00:44:07

22 59 DAYANE REIS ARAUJO MENDES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:42 7,80 00:46:10

23 117 JORLUCIA ALMEIDA BORA CORRER - LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:07:47 7,71 00:46:41

24 124 JULIANA PIO PIO 00:07:52 7,63 00:47:12

25 34 ANTONIETA FERREIRA DE ABREU DD TREINAMENTO 00:07:54 7,59 00:47:24

26 229 TATIANA GONÇALVES PEREIRA 00:08:21 7,18 00:50:07

27 4 PATRICIA PALHARES FREITAS 00:08:22 7,16 00:50:15

28 85 FABÍOLA GIACOMINI 00:08:37 6,96 00:51:42

29 152 LORENA ROCHA CORREA EQUIPE LUÍS SOUZA 00:08:39 6,94 00:51:54

30 157 LEVIANE MOTA NUNES CORRA COM ESTILO 00:08:47 6,84 00:52:39

31 149 LIVIA GONÇALVES 00:08:51 6,78 00:53:04

32 48 CRISTIANE AUGUSTA REIS SOARES 00:09:07 6,58 00:54:41

33 173 MARIA HELOISA ROSA DE ANDRADE 00:09:20 6,43 00:55:59

34 116 JORDANA ANDRADE DE OLIVEIRA JORDANA ANDRADE 00:09:23 6,39 00:56:18

35 241 VÊNIA LÍVIA 00:10:54 5,50 01:05:25

36 93 FLAVIA TEIXEIRA LIBORIO BORGES 00:10:56 5,49 01:05:35
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 SÔNIA IARA SOUZA BRITO NEVES ASSESSORIA ESPORTIVA LM 00:05:12 11,53 00:31:13

2 101 GRAZIELA FERRARI TEAM GN 00:05:32 10,83 00:33:14

3 126 JULIENE VIEIRA COELHO DE AZEVEDO LM ASSESSORIA ESPORTIVA / 
BIG MAIS

00:05:36 10,71 00:33:37

4 214 ROBERTA RUBIM BARREIROS LM ASSESSORIA 00:05:39 10,63 00:33:52

5 44 CINTIA LAUAR LM - LUCAS MENDES 00:05:39 10,62 00:33:53

6 227 TACIANA ROMAN CERQUEIRA 00:05:52 10,24 00:35:10

7 198 OTACIANY NONATO DE SOUZA SESC 00:05:55 10,14 00:35:30

8 19 ANA CRISTINA SILVA ALVES LUIZ SOUZA 00:05:55 10,13 00:35:33

9 154 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO 
PEREIRARAMALHO

SENNA BIGMAIS 00:06:15 9,61 00:37:27

10 106 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS EMAGRECER CERTO 00:06:15 9,60 00:37:30

11 50 CRISTIANE MACHADO SOUZA DE ALMEIDA DD TREINAMENTOS 00:06:22 9,43 00:38:10

12 68 ELAINE DE OLIVEIRA NICOLAU 00:06:22 9,42 00:38:14

13 65 EDIVANIA SALDANHA MARINHO CORRA COM ESTILO 00:06:23 9,39 00:38:21

14 202 PAULA BRAGATTO RIBEIRO 00:06:29 9,25 00:38:54

15 197 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:33 9,17 00:39:15

16 135 KELLI CRISTINA FRAUCHES BOECHAT 00:06:35 9,11 00:39:30

17 89 FERNANDA DE OLIVEIRA BELLO CORREA 00:06:35 9,11 00:39:32

18 134 KELY DOS SANTOS COSTA PIO 00:06:48 8,82 00:40:48

19 199 PATRÍCIA COSTA DOS SANTOS LACERDA ASSESSORIA CORRA COM 
ESTILO

00:06:50 8,78 00:40:59

20 223 SIMONE SILVA DO NASCIMENTO LM 00:07:05 8,47 00:42:31

21 11 ALINE HELENA DE OLIVEIRA RUNNER BY CIDINHA 00:07:15 8,28 00:43:30

22 82 FABIANA COZER 00:07:34 7,92 00:45:27

23 185 MISLANE DE CARVALHO SOARES LUIZ SOUZA 00:07:37 7,87 00:45:44

24 128 JUSSARA LOPES DE SOUZA CORRA COM ESTILO 00:07:38 7,85 00:45:51

25 165 MÁRCIA OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:07:43 7,78 00:46:18

26 5 ALESSANDRA DIAS RODRIGUES ASSESSORIA CORRE COM 
ESTILO

00:07:44 7,76 00:46:22

27 67 ELAINE AMARAL SANTANA 00:07:47 7,71 00:46:41

28 41 CARLA DE FATIMA BARRETO DE SOUZA 00:07:48 7,69 00:46:48

29 2 AKYRA RODRIGUES PEREIRA DE OLIVEIRA 00:07:55 7,58 00:47:31

30 180 MARKELINE LOPES 00:08:09 7,37 00:48:51
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 213 ROBERTA FERREIRA DE ALMEIDA VITÓRIA 00:08:11 7,33 00:49:06

32 74 ELIZABETH NOVAIS 00:08:13 7,30 00:49:18

33 216 SAMANTHA BATISTA DE SOUZA FERREIRA 00:08:39 6,93 00:51:56

34 49 CRISTIANE FROIS TECCHIO LM - ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:43 6,88 00:52:18

35 179 MARISTANI LOPES MONTEIRO DE SOUZA 00:08:43 6,88 00:52:21

36 71 ELIANE RODRIGUES JARDIM LM 00:09:11 6,53 00:55:06

37 91 FERNANDA KARLA DOS SANTOS SIMAN BEM QUERER SAUDE 00:09:11 6,53 00:55:09

38 18 ANA CARVALHO DA ROCHA 00:09:20 6,42 00:56:02

39 75 ELIZÂNGELA MARTINS NENHUMA 00:09:30 6,32 00:56:58

40 247 WESLANY FERREIRA ROCHA EVANGELISTA ALEX OLIVEIRA ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM ESTIL

00:09:48 6,12 00:58:48

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 NARZIRA RAMOS ZIMMER RUNNER 00:05:17 11,36 00:31:42

2 73 ELICEIA DOS ANJOS PAULA LM 00:05:48 10,36 00:34:45

3 315 MÁRCIA INÊS MENDES DOS SANTOS DD TREINAMENTOS 00:05:58 10,04 00:35:51

4 127 JUSSARA BONFIN 00:06:20 9,47 00:38:02

5 81 EVÂNIA CABRAL DD TREINAMENTO 00:06:43 8,94 00:40:16

6 311 JACQUELINE FARIA 00:06:45 8,89 00:40:30

7 45 CLÁUDIA CARVALHO DIAS EQUIPE LUIZ SOUZA 00:06:49 8,81 00:40:53

8 164 MARCIA MATOS 00:07:03 8,51 00:42:18

9 158 LUDMILA LEITE GARCIA REIS RUNNER BY CIDINHA 00:07:12 8,33 00:43:12

10 79 GRAZIELA  GODINHO DD TREINAMENTOS 00:07:13 8,31 00:43:20

11 38 BEATRIZ DD TREINAMENTO 00:07:33 7,95 00:45:18

12 9 ALEXSANDRA BARCELOS DIAS LM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:07:38 7,87 00:45:46

13 43 CÉLIA SOARES DOS ANJOS ALEX OLIVEIRA ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORRA COM ESTIL

00:07:53 7,62 00:47:16

14 61 DINÁ MAURA FERREIRA 00:08:12 7,32 00:49:11

15 7 ALESSANDRA PEREIRA COELHO DD TREINAMENTO 00:08:29 7,07 00:50:54

16 211 REJANE PIMENTEL RUNNER 00:08:30 7,05 00:51:02

17 170 MARIA APARECIDA FERNANDES E FERNANDES TEM GV 00:08:37 6,97 00:51:41

18 25 ANDRÉIA JUSTINA ROMUALDO CORRA COM ESTILO 00:08:38 6,95 00:51:48

19 210 RAQUEL ROCHA 00:08:39 6,94 00:51:52
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 99 GISELLE FERREIRA MARTINS HASTENREITER 00:08:57 6,70 00:53:44

21 123 JULIANA MACIEL DE AGUIAR NENHUMA 00:09:30 6,32 00:57:00

22 235 VALÉRIA ALVES 00:09:38 6,23 00:57:46

23 30 ANGELA CINTHIA CUNHA PINHEIRO PP ASSESSORIA ESPORTIVA 00:09:48 6,13 00:58:46

24 70 ELIANA APARECIDA VAZ 00:10:49 5,55 01:04:52

25 248 ZOILA FERREIRA ALVES MACHADO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:11:32 5,20 01:09:10

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 96 GILMARA MÁRCIA DE OLIVEIRA ALEX OLIVEIRA A E CORRA COM 
ESTILO

00:05:40 10,57 00:34:03

2 175 MARIA LÚCIA GOMES EQUIPE LUIZ SOUZA 00:05:52 10,21 00:35:15

3 166 MARCIA RISSETO CORRA COM ESTILO 00:05:55 10,15 00:35:29

4 3 ALCIONE BRAVIM CLUBE FILADÉLFIA 00:06:21 9,44 00:38:09

5 69 ELIA TOLEDO PITANGA NÃO 00:06:39 9,03 00:39:53

6 196 ODETE ALMEIDA DE OLIVEIRA EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:08 8,42 00:42:45

7 195 NORMA DE CASTRO 00:07:10 8,38 00:42:59

8 108 IVONE ALVARENGA VAZ LM 00:07:37 7,88 00:45:42

9 104 HELIANE RODRIGUES MACHADO 00:07:40 7,82 00:46:03

10 192 NISSERIA DO NASCIMENTO FERREIRA LUIZ SOUZA 00:08:16 7,26 00:49:34

11 23 ANDRÉA SIQUEIRA LAGE 00:08:56 6,71 00:53:37

12 206 PRISCILA MARTINS FARIA DE ALMADA RUNNER 00:09:02 6,64 00:54:12

13 84 FABIANA PIMENTEL RUNNER BY CIDINHA 00:09:12 6,52 00:55:12

14 236 VALÉRIA CALDEIRA GUILHERME EQUIPE LUIZ SOUZA 00:10:56 5,49 01:05:37

15 98 GISELE CRUZ CIDINHA 00:11:34 5,18 01:09:26

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 MÁRCIA VIEIRA XAVIER 00:06:02 9,95 00:36:11

2 21 ANA MARIA DA SILVA SOARES LUIZ SOUZA/ PRONTO PRA 
CORRER

00:06:28 9,29 00:38:46

3 167 MARCIA TAVARES DE MOURA BONFIM RUNNER BY CIDINHA 00:06:40 9,00 00:40:01

4 172 MARIA GILDETE PEREIRA DA SILVA LONGEVIDADE FITNESS 00:07:26 8,06 00:44:39

5 156 LUCINEIA BARBOSA DE OLIVEIRA CORRA COM ESTILO 00:07:38 7,86 00:45:49

6 238 VANESSA DO CARMO SANTOS PENA LMASSESSOR 00:08:11 7,34 00:49:03
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Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 219 SÂMARA NICK RUNNER BY CIDINHA 00:09:26 6,35 00:56:39

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 222 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E VALERIO EQUIPE LUIZ SOUZA 00:07:11 8,35 00:43:07

2 107 IVANIR DE SOUZA SILVA LONGEVIDADE FITNESS 00:07:35 7,91 00:45:30

3 174 MARIA IMACULADA ALMEIDA MARÇAL D D’EUS 00:07:44 7,76 00:46:23

4 215 RÚBIA CRISTINA AGUIAR ARMOND AVULSO 00:09:50 6,10 00:59:01

5 63 EDIR ARES DE OLIVEIRA DIAS 00:10:31 5,71 01:03:06

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 MARINA DE FATIMA FRANÇA FERREIRA RUNNER BY CIDINHA 00:08:39 6,93 00:51:56

2 176 MARIA MAJELA PINTO DE MATTOS LUIZ SOUSA 00:08:49 6,80 00:52:55

3 240 VÂNIA CUNHA VIEIRA LUIZ SOUZA 00:08:51 6,79 00:53:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 FLORA ROCHA SABINO PINHEIRO F6064 - 00:07:15 8,27 00:21:46

2 314 LARISSA FÉLIX F2529 - 00:07:15 8,27 00:21:46

3 288 LUIZA MARIA COSTA F7099 - RUNNER BY CIDINHA 00:07:31 7,98 00:22:34

4 39 MARIANA FERNANDES FRANKLIN F1719 - 00:07:31 7,98 00:22:34

5 273 ESTER COSTA GODINHO F0013 - 00:07:32 7,97 00:22:35

6 265 CLARA REIS PINA DE CARVALHO F7099 - CIDINHA RUNNER 00:07:34 7,93 00:22:42

7 271 EDMAR CARDOSO LEÃO F5559 - 00:09:26 6,36 00:28:18

8 266 CLEUSIMAR ALVES DE OLIVEIRA F5559 - RUNNER 00:09:26 6,36 00:28:17

9 286 LUCI DE FATIMA SILVEIRA F6569 - GRUPO ELAS 00:09:34 6,27 00:28:43

10 161 MARCELA LEANDRO BALDOW F4044 - RUNNER 00:09:35 6,26 00:28:44

11 87 FERNANDA BRAZ F3539 - CIDINHA 00:10:21 5,79 00:31:04

12 270 DEISE BOSI DE OLIVEIRA F5559 - RENNER CIDINHA 00:10:26 5,75 00:31:19

13 283 LEONICE DE ALVARENGA ROSADO F5559 - BRUTOS CF 00:10:30 5,71 00:31:30

14 292 MARYANNE MITCHELL F5054 - RUNNER 00:10:31 5,70 00:31:34

15 140 LAIS ADVINCULA PASCOAL MENESES F3539 - 00:10:48 5,55 00:32:25

16 194 NOEMI ARAÚJO F3034 - 00:10:49 5,55 00:32:26

17 282 KÁTIA GONÇALVES DE MENEZES 
FERREIRA

F4549 - 00:10:49 5,54 00:32:28

18 299 VALDIRENE MARQUES DE PAULA F5054 - 00:10:48 5,55 00:32:25

19 295 RAPHAELA BARROS FERRWIRA F3034 - 00:11:03 5,43 00:33:09

20 261 ADRIANA PEREIRA GALVÃO F5559 - RUNNER BY CIDINHA 00:11:03 5,43 00:33:08

21 72 MARA ESTEVES F6569 - 00:11:03 5,43 00:33:08

22 272 ELOINA BARROS F6064 - 00:11:04 5,42 00:33:12

23 278 IVONE PINHO F6064 - RUNNER 00:11:03 5,43 00:33:08

24 294 MIRTES MENEZES DA CUNHA F6064 - RUNNER 00:11:02 5,44 00:33:06

25 268 CYNARA LOPES DE PAIVA F4549 - ALEX OLIVEIRA 
ASSESSORIA 

ESPORTIVA CORRA COM 
ESTIL

00:11:39 5,15 00:34:56

26 269 DAYSE HELENA DE SOUZA TOMAZ F4549 - ALEX OLIVEIRA 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:11:39 5,15 00:34:56

27 280 JULIA SOUTO ESTEVES F1416 - LG 00:11:34 5,19 00:34:42

28 267 CRISTIANE ASSIS DE CASTRO ALVES 
BRAGA

F5559 - RUNNER BY CIDINHA 00:13:18 4,51 00:39:55

29 279 JOANA VICÊNCIA DE JESUS F6064 - LS LUIZ SOUZA 00:17:19 3,46 00:51:58

30 289 MARA ISA TEODORO FERREIRA F4044 - 00:17:18 3,47 00:51:55

31 285 LIVIA METZKER F4044 - 00:18:28 3,25 00:55:23

32 291 MARILENE PAULINO BAZILIO F5559 - 00:19:43 3,04 00:59:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 301 MELINA GALVÃO F2529 - 00:20:55 2,87 01:02:44

34 263 ANA MARIA MARIANO VIEIRA F5054 - 00:21:29 2,79 01:04:28

35 296 RENATA DE PAULA BASTOS ALMEIDA F5054 - RUNNER BY CIDINHA 00:23:08 2,59 01:09:23

36 297 ROSELE OBEROSLER F4549 - 00:23:09 2,59 01:09:27
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